

24-ը հոկտեմբերի 2022թ. կնքված N ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇՁԲ-2022/1 պետական գնման պայմանագրի

ք. Իջևան

„10“, նոյեմբերի 2022թ.

«ՀՀ Տավուշի մարզպետարանը»-ը, ի դեմս մարզպետարանի գլխավոր քարտուղար Ա. Գևորգյանի, որը գործում է «ՀՀ Տավուշի մարզպետարանի» կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և Ստանդարտշին ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Ա. Քարտաշյանի, որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կապալառու), մյուս կողմից, հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 56-րդ կետի 3-րդ ենթակետը և 24-ը հոկտեմբերի 2022թ. կնքված N ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇՁԲ-2022/1 պետական գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 կետը կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին:

1. Աշխատանքի գինը, վճարման կարգը և պայմանագրի առարկան

1.1 Սույն համաձայնագրով Պայմանագրի գինը կազմում է 22692470 (Քսաներկու միլիոն վեց հարյուր իննսուներկու հազար չորս հարյուր յոթանասուն) ՀՀ դրամ:

1.2 Կապալառուն պարտավորվում է Պայմանագրով նախատեսված աշխատանքներն կատարել սույն Համաձայնագրի N 1 Հավելվածով սահմանված ծավալաթերթ-նախահաշվերին համապատասխան:

1.3 Պատվիրատուի կողմից աշխատանքների դիմաց վճարումներն իրականացվում է Պայմանագրով նախատեսված կարգով՝ սույն Համաձայնագրի N 2 հավելվածին՝ վճարման ժամանակացույցին համապատասխան:

1.4 Սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում ՀՀ ֆինանսների նախարարության կողմից հաշվառված լինելու դեպքում, կնքման պահից և գործում է մինչև 2022թ. դեկտեմբերի 25-ը ներառյալ:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժան մասը:

2.2 Սույն համաձայնագրում չնշված՝ կողմերի Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.3 Սույն համաձայնագիրը և հավելվածը կազմված են 19 էջից, կնքվում են հայերեն լեզվով՝ երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
Հասցե՝ ք. Իջևան, Մահմանադրության 1
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն

Հ/Հ 900371002057

Հ/Հ 22.07611324

Արման Գևորգյան

/ստորագրություն/

Կ.Տ.



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

Ստանդարտշին ՍՊԸ
ՀՀ Տավուշի մ. Իջևան Մյասնիկյան 1/31

ՀՎՀՀ 07624823

Հ/Հ 19300081812300

Կոնվերսբանկ ՓԲԸ

տնօրեն Ա. Քարտաշյան



ՀՀ ԿՐԽՄ

Աշխատանքի

* Վճարման ենթակա գումարները ներկայացված են աճողական կարգով

ՀՀ Տարվուշի մարզպետարան
Հասցե՝ ք. Իջևան, Մահմանադրության 1
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն

712 900371002057

07611324

Ukrainian Government

10

/ηυλεϊαυδμνληπ/

Sh

Ստանդարտին ՍՊԸ

ՀՀ Տավուշի մ. Իջևան Մյասնիկյան 1/31

07624823

19300081812300

Կոնվերսանկ ֆբԸ

տնօրեն Ա. Բարտաշյան



Հավելված N 1
 << 24>>հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱԵԶԲ-2022/1>> գնման
 պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Ազատամուտ

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Մետաղապլաստե դռներ	քմ	3,90	42	163,800
2	Մետաղական ճաղավանդակե դռնակ Լոսամոտների վրա մետաղական	քմ	2,40	53,76	129,024
3	A3D12ամրանայիվ ցանց 100x100մմ 300մմ անկյունակների մեջ	քմ	5,40	25	135,000
4	Մետաղական A3D12ամրանայիվ ցանց 100x100մմ 300մմ անկյունակների մեջ	քմ	10,50	25	262,500
5	Հակահրդեհային համակարգ				144
6	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
7	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220
Ընդամենը					1143,324
Շահույթ 11%					125,7656
Ընդամենը					1269,09
Հարկային պարտավորություն					126,909
Ընդամենը					1395,999

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐԶ
 ք.Իջևան, Սահմանադրության 1
 Հ/Հ900371002057
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտշին ՍՊԸ
 Կոնվերսանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31
 Հ/Հ19300081812300
 Հ/Հ 07624823
 Կ. Բաղդասարյան



Հավելված N 1
 << 24>> հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇՁԲ-2022/1>> գնման
 պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Ոսկեպար

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Հակահրդեհային համակարգ				144
2	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
3	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220
	Ընդամենը				453,000
	Շահույթ 11%				49,83
	Ընդամենը				502,83
	Հարկային պարտավորություն				50,283
	Ընդամենը				553,113

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐԶ
 ք.Իջևան, Աստվանադրության 1
 Հ/Հ 900371002057
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ.



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտշին ՍՊԸ
 Կոնվերսանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31
 Հ/Հ 19300081812300
 ՀՎՀՀ 07624823
 Ս. Քաղաշյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ.



Հավելված N 1
 << 24>> հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇԶԲ-2022/1>> գնման
 պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Դովեղ

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Ժ/ն	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Մետաղական ճաղավանդակե դռնակ	քմ	2,40	53,727	128,945
2	Լուսամուտների վրա մետաղական A3D12ամրանայիվ ցանց 100x100մմ 300մմ անկյունակների մեջ	քմ	7,20	25	180,000
3	Պեմզաբլոկե պատ	քմ	10,00	12	120,000
4	Պատերի սվաղում գաջե շաղախով	քմ	20,000	2,5	50,000
5	Առաստաղի և պատենի ծեփամածիկով հարմարեցում	քմ	20,000	1,5	30,000
6	Պատերի ներկում լատեքսով /կիսափայլ/	քմ	20,000	1,8	36,000
7	Մետաղական A3D12ամրանայիվ ցանց 100x100մմ 300մմ անկյունակների մեջ	քմ	15,00	25	375,000
8	Հակահրդեհային համակարգ				144
9	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
10	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220
Ընդամենը					1372,945
Շահույթ 11%					151,0239
Ընդամենը					1523,969
Հարկային պարտավորություն					152,3969
Ընդամենը					1676,366

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐՉ
 ք.Իջևան, Սահմանադրության 1
 Հ/Հ900371002057
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ.



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտիզին ՍՊԸ
 Կոնվերսանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31
 Հ/Հ19300081812300



Հավելված N 1
 << 24>> հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇՁԲ-2022/1>> գնման
 պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Բազրադաշեն

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Մետաղական ճաղավանդակե դռնակ	քմ	2,40	53	127,2
2	Լուսամուտների վրա մետաղական A3D12ամրանայիվ ցանց 100x100մմ 300մմ անկյունակների մեջ	քմ	4,00	25	100,000
3	Հակահրդեհային համակարգ				144
4	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
5	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220
	Ընդամենը				680,200
	Շահույթ 11%				74,822
	Ընդամենը				755,022
	Հարկային պարտավորություն				75,5022
	Ընդամենը				830,5242

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐԶ
 ք.Իջևան, Աստիճանադրության 1
 Հ/Հ900371002057
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտշին ՍՊԸ
 Կոնվերսիանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31
 Հ/Հ19300081812300
 ՀՎՀՀ 07624823
 Ա. Քարոյան
 /ստորագրություն/



[Handwritten signature]

Հավելված N 1
 << 24>> հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇԶԲ-2022/1>> գնման
 պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Քարեկամական

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Հակահրդեհային համակարգ				144
2	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
3	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220
	Ընդամենը				453,000
	Շահույթ 11%				49,83
	Ընդամենը				502,83
	Հարկային պարտավորություն				50,283
	Ընդամենը				553,113

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐՁ
 ք.Իջևան, Աստիճանադրության 1
 Հ/Հ 900371002057,
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտիզին ՍՊԸ
 Կոնվերսանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31



Հ/Հ 90000081812300
 ՀՎՀՀ 07624923
 Ա. Քարաշյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ

Հավելված N 1
 << 24>> հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇՁԲ-2022/1>> գնման
 պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

**ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
 Բերդավան**

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Հակահրդեհային համակարգ				144
2	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
3	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220
	Ընդամենը				453,000
	Շահույթ 11%				49,83
	Ընդամենը				502,83
	Հարկային պարտավորություն				50,283
	Ընդամենը				553,113

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐԶ
 ք.Իջևան, Սահմանադրության 1
 Հ/Հ900371002057
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտշին ՍՊԸ
 Կոնվերսանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31
 Հ/Հ19300081812300
 ՀՎՀՀ 07624823
 Ե. Բաղդասարյան



Հավելված N 1
 << 24>> հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇՁԲ-2022/1>> գնման
 պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Քաղանիս

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Ժամ	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Հակահրդեհային համակարգ				144
2	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
3	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220
	Ընդամենը				453,000
	Շահույթ 11%				49,830
	Ընդամենը				502,830
	Հարկային պարտավորություն				50,283
	Ընդամենը				553,113

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐԶ
 ք.Իջևան, Սահմանադրության 1
 Հ/Հ 900371002057
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ.



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտշին ՍՊԸ
 Կոնվերսյանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31

Հ/Հ 19300081812300
 ՀՎՀՀ 07624829
 Ա. Քարտաշյան



Հավելված N 1
 << 24>>հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇՁԲ-2022/1>> գնման
 պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Կորթի

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Ժն	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Հակահրդեհային համակարգ				144
2	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
3	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220
	Ընդամենը				453,000
	Շահույթ 11%				49,83
	Ընդամենը				502,83
	Հարկային պարտավորություն				50,283
	Ընդամենը				553,113

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐԶ
 ք.Իջևան, Սահմանադրության 1
 Հ/Հ900371002057
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտշին ՍՊԸ
 Կոնվերսբանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31
 Հ/Հ19300081812300
 ՀՎՀՀ 07624823
 Ա. Քարամյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ



ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Սկզբար

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Պատերի մաքրում հին ներկից	100մ ²	1,800	0,3	0,540
2	Դռների ապնոնտաժում	քմ	2,500	0,5	1,250
3	Լուսամուտների ապնոնտաժում	քմ	9,200	0,5	4,600
4	Առաստաղի և պատերի մաքրում հին գաջի շերտից	100մ ²	0,62	0,3	0,186
5	Շին. աղբի հավաքում և դուրս բերում տարածքից	տն	6,00	5	30,000
6	Շին.աղբի բարձում ինքնաթ. ձեռքով	տն	6,00	5	30,000
7	Տեղափոխում մինչև 5կմ	տն	6,00	5	30,000
8	Ց/ավազային հարթեցուցիչ շերտ 30մմ հաստ.	100 մ2	0,62	180	111,600
9	Հատակի իրականացում լամինատից	մ2	68,00	9	612,000
10	Սանհանգույցի կեռամիկական պատեր	մ2	9,00	8,5	76,500
11	Պատերի սվաղում գաջե շաղախով	100մ ²	1,800	2,5	4,500
12	Առաստաղի և պատերի ծեփամածիկով հարդարում	100մ ²	0,600	1,5	0,900
13	Պատերի ներկում լատեքսով /կիսափայլ/	100մ ²	1,800	1,8	3,240
14	Մետաղապլաստե պատուհանների տեղադրում	մ2	9,400	35	329,000
15	պատուհանագործ	գմ	5,40	1,5	8,100
16	Լվացարան	հատ	1,00	24	24,000
17	Զուգարանակոնք	հատ	1,00	36	36,000
18	բախշիչ վահան	հատ	2,00	5	10,000
19	Ավտոմատ անջատիչ 25 ա	հատ	6,00	3	18,000
20	Առաստաղային լուսատուի տեղադրում 30W ԼԵԴ լամպով /արտաքին/	հատ	12,000	6	72,000
21	Միաբևեռ վարդակի ՍԻ-220Վ տեղադրում	հատ	6,000	4	24,000
22	էլեկտրական անջատիչ միատեղ միաբևեռ	հատ	12,000	4	48,000
23	Տուփ բաժանարար	100հտ	0,040	45	1,800
24	Հաղորդալարի անցկացում ՊՊՎ 3*2.5մմԱ	100 մ	4,000	60	240,000
25	Ակոսների փորում 20*15մմ	100մ	4,000	20	80,000
26	Ակոսագծերի գաջե սվաղում	100մ ²	0,100	60	6,000
27	Մետաղական A3D12ամրանայիվ ցանց 100x100մմ 300մմ անկյունակների մեջ	քմ	9,00	25	225,000
28	Լուսատուների վրա մետաղական A3D12ամրանայիվ ցանց 100x100մմ 300մմ անկյունակների մեջ	քմ	6,20	25	155,000
29	Մետաղապլաստե դռներ	քմ	12,30	55	676,500
30	Մետաղական ճաղավանդակե դռնակ	քմ	2,40	53,741	128,978
31	Հակահրդեհային համակարգ				144
32	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
33	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220

Ընդամենը 3440,69
 Շահույթ 11% 378,48
 Ընդամենը 3819,17
 Հարկային պարտավորություն 381,92
 Ընդամենը 4201,09

ՊԱՏԱԿՐԱՏՈՒ

<< Տավուշի մարզպետարան

<< ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐԶ

ք.Իջևան, Սահմանադրության 1

ՀՀ/ՀՀ 900371002057

ՀՀՀՀ 07611324

Ա. Բարսեղյան

/ստորագրություն/

Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

Ստանդարտիզին ՍՊԸ

Կապիտալի ՓԲԸ

ք.Իջևան, Սահմանադրության 1

ՀՀ/ՀՀ 19300081812300

ՀՀՀՀ 07624823

Ա. Բարսեղյան

/ստորագրություն/

Կ.Տ

K. Barsel

Հավելված N 1
 << 24>> հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇՁԲ-2022/1>> գնման
 պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Այգեհովիտ

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4		
1	Հակահրդեհային համակարգ				144
2	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
3	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220
	Ընդամենը				453
	Շահույթ 11%				49,83
	Ընդամենը				502,83
	Հարկային պարտավորություն				50,283
	Ընդամենը				553,113

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐՉ
 ք.Իջևան, Սահմանադրության 1
 Հ/Հ900371002057
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտշին ՍՊԸ
 Կոնվերսքանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31
 Հ/Հ19300081812300
 ՀՎՀՀ 07624823
 Գ. Բաղդասարյան



/ստորագրություն/
 Կ.Տ

Հավելված N 1
 << 24>> հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇՁԲ-2022/1>> գնման
 պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

**ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
 Չինարի**

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Մետաղական ճաղավանդակե դռնակ	քմ	2,40	53,72	128,928
2	Հակահրդեհային համակարգ				144
3	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարրերակով				89
4	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220
	Ընդամենը				581,9
	Շահույթ 11%				64,0
	Ընդամենը				645,9
	Հարկային պարտավորություն				64,6
	Ընդամենը				710,5

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐՉ
 ք.Իջևան, Սահմանադրության 1
 Հ/Հ900371002057
 ՀՎՀՀ 076H324
 Ա. Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտշին ՍՊԸ
 Կոնվերսանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31



Հավելված N 1
 << 24>>հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇՁԲ-2022/1>> գնման
 պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Այգեձոր

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Փայտե հատակի քանդում	քմ	15,000	0,5	7,500
2	Պատերի մաքրում հին ներկից	100մ ²	0,800	0,3	0,240
3	Առաստաղի և պատերի մաքրում հին գաջի շերտից	100մ ²	0,16	0,3	0,048
4	Շին. աղբի հավաքում և դուրս բերում տարածքից	տն	1,00	5	5,000
5	Շին.աղբի բարձում ինքնաթ. ձեռքով	տն	1,00	5	5,000
6	Տեղափոխում մինչև 5կմ	տն	1,00	5	5,000
7	Ց/ավազային հարթեցուցիչ շերտ 30սմ հաստ.	100 մ2	0,16	210	33,600
8	Հատակի իրականացում լամինատից	մ2	16,00	9	144,000
9	Պատերի սվաղում գաջե շաղախով	քմ	8,000	2,5	20,000
10	Առաստաղի և պատերի ծեփամածիկով հար	քմ	50,000	1,5	75,000
11	Պատերի ներկում լատեքսով /կիսափայլ/	քմ	50,000	1,8	90,000
12	Լուսամուտների վրա սետադակաս				
12	A3D12ամրանայիվ ցանց 100x100սմ 300սմ անկյունակների մեջ	քմ	3,70	25	92,500
13	Մետաղական ճաղավանդակե դռնակ	քմ	2,40	53,17	127,608
14	Հակահրդեհային համակարգ				144
15	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
16	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220

Ընդամենը 1058,496
 Շահույթ 11% 116,4346
 Ընդամենը 1174,931
 Հարկային պարտավորություն 117,4931
 Ընդամենը 1292,424

ՊԱՏԿԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ. ԳՈՐԾ ՎԱՐԶ
 ք.Իջևան, Մահմանադրության 1
 Հ/Հ 900371002057
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտշին ՍՊԸ
 Կոնվերսանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասիկյան
 1/31
 Հ/Հ 19300081812300
 Հ/Հ 07624823
 Ա. Բաղդասարյան
 /ստորագրություն/



K. Bagdasaryan

Հավելված N 1
 << 24>> հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇՁԲ-2022/1>> գնման
 պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Արժվաբերդ

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Մետաղական ճաղավանդակե դռնակ	քմ	2,40	54,08	129,792
2	Լուսամուտների վրա մետաղական A3D12ամրանայիվ ցանց 100x100մմ 300մմ անկյունակների մեջ	քմ	7,20	25	180,000
3	Հակահրդեհային համակարգ				144
4	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
5	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220

Ընդամենը 762,792
 Շահույթ 11% 83,90712
 Ընդամենը 846,6991
 Հարկային պարտավորություն 84,66991
 Ընդամենը 931,369

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐԶ
 ք.Իջևան, Սահմանադրության 1
 Հ/Հ900371002057
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան

/ստորագրություն/
 Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտշին ՍՊԸ
 Կոնվերսքանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31
 Հ/Հ19300081812300



Հավելված N 1
 << 24>> հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇՁԲ-2022/1>> գնման
 պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Չորաթան

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Լուսամուտների վրա սետադական A3D12ամրանայիվ ցանց 100x100մմ 300մմ անկյունակների մեջ	քմ	4,70	25	117,500
2	Մետաղական ճաղավանդակե դռնակ	քմ	2,40	53,79	129,096
3	Մետաղական A3D12ամրանայիվ ցանց 100x100մմ 300մմ անկյունակների մեջ	քմ	13,00	25	325,000
4	Հակահրդեհային համակարգ				144
5	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
6	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220
	Ընդամենը				1024,60
	Շահույթ 11%				112,71
	Ընդամենը				1137,30
	Հարկային պարտավորություն				113,73
	Ընդամենը				1251,03

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐՉ
 ք.Իջևան, Սահմանադրության 1
 Հ/Հ900371002052
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտշին ՍՊԸ
 Կոնվերսանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասիկյան
 1/31
 Հ/Հ19300081812300
 ՀՎՀՀ 07624823
 Ս. Քարապետյան
 /ստորագրություն/



**ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
 ՄՈՎՍԵՍ**

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Փայտե հատակի քանդում	քմ	32,000	2	64,000
2	Պատերի մաքրում հին ներկից	100մ ²	0,950	0,3	0,285
3	Առաստաղի և պատերի մաքրում հին գաջի շերտից	100մ ²	0,32	0,3	0,096
4	Շին. աղբի հավաքում և դուրս բերում տարածքից	տն	5,00	3	15,000
5	Շին.աղբի բարձում ինքնաթ. ձեռքով	տն	5,00	3	15,000
6	Տեղափոխում մինչև 5կմ	տն	5,00	3	15,000
7	Նոր հատակ տախտակից	քմ	32,00	18	576,000
8	Հատակի իրականացում լամինատից	մ ²	32,00	9	288,000
9	Պատերի սվաղում գաջե շաղախով	100մ ²	0,750	250	187,500
10	Առաստաղի և պատերի ծեփամածիկով հարդարո	100մ ²	0,320	250	80,000
11	Պատերի ներկում լատեքսով /կիսափայլ/	քմ	90,000	2,5	225,000
12	բախշիչ վահան	հատ	1,00	5	5,000
13	Ավտոմատ անջատիչ 25 ա	հատ	1,00	3	3,000
14	Առաստաղային լուսատուի տեղադրում 30W ԼԵԴ լամպով /արտաքին/	հատ	4,000	6	24,000
15	Միաբևեռ վարդակի ՍԻ-220Վ տեղադրում	հատ	2,000	2	4,000
16	Էլեկտրական անջատիչ միատեղ միաբևեռ	հատ	4,000	2	8,000
17	Տուփ բաժանարար	100հտ	0,040	100	4,000
18	Հաղորդալարի անցկացում ՊՊՎ 3*2.5մմԱ	100 մ	0,950	60	57,000
19	Ակոսների փորում 20*15մմ	100մ	0,950	20	19,000
20	Ակոսագծերի գաջե սվաղում	100մ ²	0,100	60	6,000
21	Հակահրդեհային համակարգ				144
22	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
23	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220
	Ընդամենը				2048,88
	Շահույթ 11%				225,38
	Ընդամենը				2274,26
	Հարկային պարտավորություն				227,43
	Ընդամենը				2501,68

ՊԱՏՎԻՐՍՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՏԻՆԳՈՒԾ ԿԱՐԿ
 ք.Իջևան, Ասիմանադրության 1
 ՀՀ 900371002057
 ՀՀ 07611324
 ԱՅ Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտշին ՍՊԸ
 Կոնվերսանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31

ՀՀ 90000981812300
 ՀՀ 07611324
 Ա.Բարսեղյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Տավուշ

N/N	Ծախսերի և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Գին	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Քարե հատակի քանդում	քմ	8,000	0,5	4,000
2	Պատերի մաքրում հին ներկից	100մ ²	1,800	0,3	0,540
3	Դռների ապնոնտաժում	քմ	3,900	0,5	1,950
4	Լուսամուտների ապնոնտաժում	քմ	2,300	0,5	1,150
5	Առաստաղի և պատերի մաքրում հին գաջի շետից	100մ ²	0,48	0,3	0,144
6	Շին. աղբի հավաքում և դուրս բերում տարածքից	տն	3,50	3	10,500
7	Շին. աղբի բարձում ինքնաթ. ձեռքով	տն	3,50	3	10,500
8	Տեղափոխում մինչև 5կմ	տն	3,50	3	10,500
9	Ց/ավազային հարթեցուցիչ շերտ 30մմ հաստ.	քմ	62,00	3,5	217,000
10	Հատակի իրականացում լինելումից	մ2	62,00	12	744,000
11	Պատերի սվաղում գաջե շաղախով	քմ	24,000	2,5	60,000
12	Առաստաղի և պատերի ծեփամածիկով հարդար	քմ	240,000	1,5	360,000
13	Պատերի ներկում լատեքսով /կիսափայլ/	քմ	240,000	1,8	432,000
14	Մետաղապլաստե պատուհանների տեղադրում	մ2	2,600	42	109,200
15	բախշիչ վահան	հատ	1,00	5	5,000
16	Ավտոմատ անջատիչ 25 ա	հատ	1,00	3	3,000
17	Առաստաղային լուսատուի տեղադրում 30W ԼԵԴ լամպով /արտաքին/	հատ	4,000	6	24,000
18	Միաբևեռ վարդակի ՍԻ-220Վ տեղադրում	հատ	6,000	4	24,000
19	Էլեկտրական անջատիչ միատեղ միաբևեռ	հատ	4,000	4	16,000
20	Տուփ բաժանարար	100հտ	0,040	100	4,000
21	Հաղորդալարի անցկացում ՊՊՎ 3*2.5մմԱ	100 մ	2,000	60	120,000
22	Ակոսների փորում 20*15մմ	100մ	3,000	20	60,000
23	Ակոսագծերի գաջե սվաղում	100մ ²	0,100	60	6,000
24	Պեմզաբլոկե պատ	քմ	13,80	12	165,600
25	Մետաղապլաստե դռներ	քմ	3,95	55	217,250
26	Մետաղական ճաղավանդակե դռնակ	քմ	2,40	53,7	128,880
27	Հակահրդեհային համակարգ				144
28	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
29	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220

Ընդամենը 3188,21
 Շահույթ 11% 350,70
 Ընդամենը 3538,92
 Հարկային պարտավորություն 353,89
 Ընդամենը 3892,81

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐԶ
 ք. Իջևան, Աստվածատուրության 1
 Հ/Հ 90037100205/
 Հ/Հ 07611324
 Ա. Գևորգյան
 /ստորագրություն/
 Կ.Տ



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտիզին ՍՊԸ
 Կոնվերսբանկ ՓԲԸ
 ք. Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31

Հ/Հ 19300081812300



Հավելված N 1
 << 24>> հոկտեմբերի 2022թ.
 Կնքված թիվ << ՀՀՏՄ-ՀՄԱԱՇՁԲ-2022/1>>
 գնման պայմանագրի
 փոփոխության N 1 համաձայնագրի

**ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ - ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
 Պառավաքար**

N/N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Ժն	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Մետաղական ճաղավանդակե դռնակ	քմ	2,40	46,7	112,08
2	Հակահրդեհային համակարգ				144
3	Տեսագրման համակարգ անլար Wi-Fi տարբերակով				89
4	Պահարան 10 տեղով	հատ	2,00	110	220
	Ընդամենը				565,08
	Շահույթ 11%				62,1588
	Ընդամենը				627,239
	Հարկային պարտավորություն				62,7239
	Ընդամենը				690,0

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
 ՀՀ Տավուշի մարզպետարան
 ՀՀ ՖԻՆ ԳՈՐԾ ՎԱՐԶ
 ք.Իջևան, Սահմանադրության 1
 Հ/Հ900371002057
 ՀՎՀՀ 07611324
 Ա. Գևորգյան



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
 Ստանդարտշին ՍՊԸ
 Կոնվերսանկ ՓԲԸ
 ք.Իջևան, Մյասնիկյան
 1/31
 Հ/Հ19300081812300
 ՀՎՀՀ 07624823
 Ա. Քարտաշյան

